Zetterbergs Industri AB
Box 5
740 46 Östervåla
TEL. 0292-705 00
FAX. 0292-705 30
Lastväxlarramar
Zetterbergs lagerför ett brett sortiment av ramar för uppbyggnad av
olika typer av lastbärare. Ramar finns i olika utföranden, anpassat för
olika ändamål. Ta kontakt med oss för en diskussion !
Typ Benämning Mått Art.nr.
LVR-6000-I Lastväxlarram Inkl. bakbalk med rullar L=6000mm, Ramhöjd=180 mm 323488
Bakbalk medlevereras omonterad Bygelhöjd=1450 mm
LVR-7000-I Lastväxlarram Inkl. bakbalk med rullar L=7000mm, Ramhöjd=180 mm 323491
Bakbalk medlevereras omonterad Bygelhöjd=1450 mm
LVR-6500-I Lastväxlarram Inkl. bakbalk med rullar L=6500mm, Ramhöjd=220 mm 323494
Bakbalk medlevereras omonterad Bygelhöjd=1450 mm
LVR-6200- Lastväxlarram för 20-fots ISO container L=6200mm, Ramhöjd=220 mm 323497
IOCTW Inkl. Jost 1018 twinlocks Bygelhöjd=1450 mm
LVR-4200-E Lastväxlarram med rullar L=4200mm, Ramhöjd=140 mm 323500
diameter 130 mm Bygelhöjd=930 mm
LVR-6000-M Lastväxlarram Inkl. bakbalk med rullar L=6000mm, Ramhöjd=180 mm 323527
Bakbalk medlevereras omonterad Bygelhöjd=Variabel 1450/1570 mm